
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE 

N. 6RS/110RG  del 07-02-2023 

 

OGGETTO 

ABBONAMENTO ANNUALE ON LINE SERVIZIO DI AGGIORNAMENTO TRAMITE CIRCOLARI, 

NOTIZIARI, SCHEDE OPERATIVE E NEWS GIORNALIERE ANNO 2023. LIQUIDAZIONE 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 08-02-2023 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE 

Richiamata la Determinazione del V  Settore  N. 79RS/1122RG  del 17-11-2022 con cui si è 

provveduto ad  affidare alla ditta Maggioli  srl  il servizio annuale di aggiornamento tramite 

circolari, notiziari, schede operative e news giornaliere dei vari settori dell’Ente; 

 
Atteso che si rende necessario provvedere alla liquidazione del rinnovo dell’abbonamento annuale 

al servizio di aggiornamento tramite circolari, notiziari, schede operative e news giornaliere a sei 

aree dell’Ente per l’anno 2023; 

Vista la fattura 

- 2101053 del 16/01/2023  per Euro 780,00 oltre iva per aggiornamento servizi Ragioneria- 

Tributi-Affari generali – Appalti – Demografici-personale 

 

 

Preso atto, altresì, che, secondo quanto previsto dalla competenza finanziaria il programma dei 

pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio, con le regole di finanza pubblica e con gli 

obiettivi del Pareggio di bilancio; 

 

Visto l’art. 163, comma 2  del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 al fine di evitare che siano 

arrecati danni certi e gravi all'Ente; 

 

Ritenuto dover provvedere in merito; 

 

Acquisito il DURC prot. INAIL_34497693 scadenza validità 01.06.2023 ed il CURF (Certificato 

Unico di Regolarità Fiscale); 

 

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 14/2022; 

 

DETERMINA 

 

- Di liquidare alla Maggioli spa il servizio di aggiornamento tramite circolari per l’anno 2023 

cig ZA438A2420 la fattura n. 2101053 del 16/01/2023  per un importo iva inclusa di Euro  

951,60; 

 

- Di imputare la spesa sui seguenti impegni per settore di riferimento: 

▪ 495/2022 per euro 300,00 

▪ 494/2022 per euro 500,00 

▪ 492/2022 per euro 151,60 

  

 

- Di demandare all'Ufficio ragioneria gli atti consequenziali alla presente determinazione; 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del V SETTORE 

 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 14-02-2023  Il Responsabile del V SETTORE 

 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 14-02-2023 Il Responsabile del V SETTORE 

 Dott. Reppucci Enrico  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 



COMUNE DI ATRIPALDA

Provincia di (AV)

ATTESTATO DI COPERTURA

Data di stampa: 08-02-23

V SETTORE/II REPPUCCI Numero 6 del 07/02/2023

Oggetto :ABBONAMENTO ANNUALE ON LINE SERVIZIO DI AGGIORNAMENTO 
TRAMITE CIRCOLARI, NOTIZIARI, SCHEDE OPERATIVE E NEWS 
GIORNALIERE ANNO 2023. LIQUIDAZIONE

Anno Capitolo Art. Tipo N.Operaz. Sub Descrizione Beneficiario Anno Importo

2022 714 3 Liq. 96 0 ABBONAMENTO 
ANNUALE ON LINE 
SERVIZIO DI 
AGGIORNAMENTO 
TRAMITE CIRCOLARI, 
NOTIZIARI, SCHEDE 
OPERATIVE E NEWS 
GIORNALIERE ANNO 
2023. LIQUIDAZIONE

MAGGIOLI S.P.A. 2023 300,00

2022 442 7 Liq. 97 0 ABBONAMENTO 
ANNUALE ON LINE 
SERVIZIO DI 
AGGIORNAMENTO 
TRAMITE CIRCOLARI, 
NOTIZIARI, SCHEDE 
OPERATIVE E NEWS 
GIORNALIERE ANNO 
2023. LIQUIDAZIONE

MAGGIOLI S.P.A. 2023 500,00

2022 442 3 Liq. 98 0 ABBONAMENTO 
ANNUALE ON LINE 
SERVIZIO DI 
AGGIORNAMENTO 
TRAMITE CIRCOLARI, 
NOTIZIARI, SCHEDE 
OPERATIVE E NEWS 
GIORNALIERE ANNO 
2023. LIQUIDAZIONE

MAGGIOLI S.P.A. 2023 151,60

TOTALE 951,60

VISTO DI REGOLARITA` CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

(art.183 comma 7 D.Lgs.267/2000)

Data : 08-02-23


